

Dodávateľ: IČO: 48 235 407
Frutix s.r.o. IČ DPH: SK2120104712
 Budovateľská 4
 940 02 Nové Zámky
Prevádzka:
 Budovateľská 4
 940 02 Nové Zámky
Bankové spojenie: ČSOB Nové Zámky
 Číslo účtu/kód: 4021955541/7500
IBAN/SWIFT: SK77 7500 0000 0040 2195 5541/CEKOSKBX

FAKTÚRA č. 206177

Odberateľ: IČO: 00655317

"IPEL", Zariadenie sociálnych služieb Leľa

Leľa č. 17
 943 65 Kamenica nad Hronom

Oddiel: Sro Vložka číslo: 39147/N

Objednávka č.

Dodací list č.: 206177

Dátum splatnosti: 14.11.2020
 Dátum vyhotovenia: 15.10.2020
 Daňová povinnosť: 14.10.2020
 Dátum dodania: 14.10.2020

Tel.: Fax:
 DIČ: 2021074154 IČ DPH:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	DPH	Zľava	Celkom
001-V2023484 - 07.10.2020							
Jablká ROSSE I.tr.	kg	13,600	1,00	10%	0,1		14,96
Hrozno biele VITTORIA 30x40 TAL. I.tr.	kg	21,800	2,60	20%	0,52		68,02
Kapusta hlávková biela I.tr.	kg	25,000	0,45	10%	0,04		12,38
Zemiaky MARABELL DE 50+ bal. 25 kg	kg	200,000	0,35	10%	0,04		77,00
Paradajky krič. ARUBA HU I.tr. BAL.9KG	kg	6,200	1,60	10%	0,16		10,91
Mrkva kg HU	kg	5,100	0,55	20%	0,11		3,37
Petržlen I.tr.	kg	5,000	1,20	20%	0,24		7,20
Zeler HOLAND II.tr. bal 10kg	kg	5,000	0,89	20%	0,18		5,34
Cibuľa 70+, Slovensko I.tr.	kg	20,000	0,35	10%	0,04		7,70
Obal M10 výmena	ks	2,000		20%	0		
Obal HM výmena	ks	-3,000		20%	0		
Obal HV výmena	ks	10,000		20%	0		
Obal HV výmena	ks	-3,000		20%	0		
obal euro paleta výmena	ks	1,000		20%	0		
001-V2024057 - 14.10.2020							
Uhorky hadovky Madarsko I.tr. BAL.5KG	kg	10,000	1,30	10%	0,13		14,30
Kel hlávkový PL	kg	15,000	0,90	10%	0,09		14,85
Paradajky krič. ARUBA HU I.tr. BAL.9KG	kg	6,000	1,50	10%	0,15		9,90
Kapusta hlávková biela PL	kg	21,900	0,40	10%	0,04		9,64
Petržlen praný I.tr.	kg	5,000	1,20	20%	0,24		7,20
Zeler HOLAND II.tr. bal 10kg	kg	5,000	0,89	20%	0,18		5,34
Cibuľa DE kal. 80+ bal. 25kg	kg	20,000	0,35	10%	0,04		7,70
Banán Fyffes,CR, I.tr.	kg	18,500	0,90	20%	0,18		19,98
Jablká Golden AL I.tr.	kg	14,000	0,80	10%	0,08		12,32
Obal M30 výmena	ks	4,000		20%	0		
Obal HV výmena	ks	1,000		20%	0		
obal euro paleta výmena	ks	1,000		20%	0		

Celkom k úhrade EUR **308,10**